

*Søren Bech Transport ApS  
Torvegade 81  
7160 Tørring*

*CVR-nr: 26 62 85 39*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

*(16. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/10 2018

*Søren Bech*

Søren Bech  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance ..... 10

Noter ..... 12

## LEDELSESPÅTEGNING

---

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Søren Bech Transport ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tørring, den 14. september 2018

### Direktion

  
Mona Hagedorn Bech

  
Søren Bech

## REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

---

### Til den daglige ledelse i Søren Bech Transport ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Søren Bech Transport ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Tørring, den 14. september 2018 .

LIDEGAARD revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27096174



Edel Bertelsen  
Registreret revisor  
mne10887

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet** Søren Bech Transport ApS  
Torvegade 81  
7160 Tørring

E-mail: mhb@soerenbech.dk

CVR-nr.: 26 62 85 39  
Stiftet: 29. maj 2002  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Mona Hagedorn Bech  
Søren Bech

**Pengeinstitut** Jyske Bank  
Bredgade 26  
8740 Brædstrup

**Revisor** LIDEGAARD revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Bredgade 50  
7160 Tørring

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vognmanskørsel for fremmed regning.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

---

### GENERELT

Årsregnskabet for Søren Bech Transport ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge

---



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

---

til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiell leasing, behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

|  | 2017/18          | 2016/17          |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....   | <b>3.665.313</b> | <b>3.713.890</b> |
| 1 Personalemkostninger .....   | -3.130.346       | -2.269.379       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver.....                        | -252.287         | -104.287         |
| Andre driftsomkostninger .....   | -15.000          | 0                |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  | <b>267.680</b>   | <b>1.340.224</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... | 135.959          | 2.465            |
| Andre finansielle indtægter .....  | 11.884           | 12.057           |
| Andre finansielle omkostninger.....  | -3.775           | -1.777           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   | <b>411.748</b>   | <b>1.352.969</b> |
| Skat af årets resultat .....   | -91.243          | -354.377         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  | <b>320.505</b>   | <b>998.592</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  | 105.800          | 103.400          |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....   | 34.913           | 0                |
| Overført resultat .....  | 179.792          | 895.192          |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....  | <b>320.505</b>   | <b>998.592</b>   |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**  
**AKTIVER**

|   | 2018             | 2017             |
|---|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                          | 832.718          | 740.005          |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>                       | <b>832.718</b>   | <b>740.005</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....                    | 700              | 754              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>                      | <b>700</b>       | <b>754</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                                  | <b>833.418</b>   | <b>740.759</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....           | 1.062.525        | 1.150.955        |
| 2 Selskabsskat.....   | 5.971            | 0                |
| Andre tilgodehavender.....                                  | 338.571          | 279.124          |
| 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 0                | 25.171           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                              | 155.864          | 150.051          |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                                | <b>1.562.931</b> | <b>1.605.301</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                            | <b>1.269.065</b> | <b>952.304</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                               | <b>2.831.996</b> | <b>2.557.605</b> |
| <b>AKTIVER .....</b>  | <b>3.665.414</b> | <b>3.298.364</b> |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**  
**PASSIVER**

|   | 2018             | 2017             |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat.....                        | 2.012.088        | 1.832.297        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....    | 105.800          | 103.400          |
| <b>4 EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>2.242.888</b> | <b>2.060.697</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat.....             | 35.109           | 44.549           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            | <b>35.109</b>    | <b>44.549</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 759.824          | 481.759          |
| Selskabsskat.....                             | 0                | 268.509          |
| Anden gæld.....                               | 627.593          | 442.850          |
| Udbytte for regnskabsåret.....                | 0                | 0                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 0                | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>1.387.417</b> | <b>1.193.118</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                | <b>1.387.417</b> | <b>1.193.118</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>PASSIVER.....</b>                          | <b>3.665.414</b> | <b>3.298.364</b> |

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

|   | 2017/18          | 2016/17          |
|---|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>               |                  |                  |
| Lønninger .....                             | 2.439.941        | 2.206.649        |
| Pensioner .....                             | 615.057          | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 75.348           | 62.730           |
| <b>Personalemkostninger i alt.....</b>      | <b>3.130.346</b> | <b>2.269.379</b> |

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitlig beskæftiget 6,0 personer mod 6,4 personer i sidste regnskabsperiode

|                                      | 2018         | 2017            |
|--------------------------------------|--------------|-----------------|
| <b>2 Selskabsskat</b>                |              |                 |
| Selskabsskat, primo.....             | -268.509     | -53.830         |
| Udbytteskat .....                    | 3.045        | 343             |
| Skat af årets resultat .....         | -104.074     | -268.854        |
| Regulering af tidlige års skat ..... | 0            | -44.629         |
| Betalt frivillig acontoskat .....    | 375.509      | 98.461          |
| <b>Selskabsskat i alt .....</b>      | <b>5.971</b> | <b>-268.509</b> |

|   |          |               |
|---|----------|---------------|
| <b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>          |          |               |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....             | 0        | 25.171        |
| <b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b> | <b>0</b> | <b>25.171</b> |

Udlånet er forrentet med 10,05% og indfriet i regnskabsåret.

## NOTER

|  | Primo            | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | Ultimo           |
|--|------------------|------------------|---------------------------------|------------------|
| <b>4 Egenkapital</b>                       |                  |                  |                                 |                  |
| Virksomhedskapital.....                    | 125.000          | 0                | 0                               | 125.000          |
| Overført resultat.....                     | 1.832.296        | 0                | 179.792                         | 2.012.088        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 103.400          | -138.313         | 140.713                         | 105.800          |
|  | <u>2.060.696</u> | <u>-138.313</u>  | <u>320.505</u>                  | <u>2.242.888</u> |

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Ingen

**Eventuelforpligtelser**

Lejekontrakt:

Lejekontrakt: Der er indgået aftale om leje af lastvogn og trailer. Aftalen løber uden opsigelse.

Leasingkontrakt: Der er indgået aftale om leasing af 2 stk. lastvogne. Aftalen løber henholdsvis i 34 og 36 mdr. Forpligtelsen udgør kr. 409.557.

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen